La durata prevista è 150 giorni naturali consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna 
dei lavori. 

L'inizio dei lavori è indicativamente previsto tassativamente entro il 15/03/2017. 

L'importo complessivo dell'appalto, compresi gli oneri per la sicurezza ed esclusi gli oneri fi-
scali, ammonta ad €. 160.000,00 (centosessantamila/00). 

Gli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad 

€. 8.000,00 (ottomila/00). 

L'importo dell'appalto, esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali, soggetto a ri-
basso ammonta ad € 152.000,00 (centocinquantaduemila/00). 

Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l'intervento, compresi gli oneri per la sicurezza, 
ed esclusi gli oneri fiscali sono i seguenti: 

LAVORAZIONE 

ONERI DELLA 
SICUREZZA 
COMPRESI 

CATEG. 
DPR 
34/00 

Qualific. 
Obbl.